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DIABLE MONTE-ESCALIER

DMEG 170-R  

www.lenormant-manutention.fr

Repliable

,00 € HT (Prix départ atelier, nous consulter pour établir 
les frais de port en fonction des quantités et destinations )

SCANNER POUR 
CONSULTER
EN LIGNE LA FICHE 
DE CE MATÉRIEL !

2 999

• Garantie pièces 12 mois

Véritables "BEST-SELLERS", ces diables 
monte-escaliers répondent parfaitement 
aux besoins des personnes qui doivent 
déplacer des charges dans des escaliers
pouvant aller jusqu’à 170 voire 200kg, 
de façon rapide, pratique et sûre grâce à leur 
système innovant de freins stabilisateurs.

Ils sont l’outil idéal pour transporter des 
imprimantes, des appareils électroménagers, 
des meubles et d’autres marchandises sans 
aucun effort tout en vous aidant à réduire les 
coûts de main-d’œuvre et en améliorant
le confort et la sécurité pour l’utilisateur.

Efficacité

En stock : Disponible immédiatement

170 kgCapacité résiduelle LithiumSource énergétique

SPÉCIFICATIONS
Capacité

Dimension hors tout (LxPxh)

Dimension repliés (LxPxh)

Batterie

Poids

170 kg

525x540x1590 mm

525x308x770 mm

48/10 V/Ah

25 kg

Roues increvables Ø 260

•


