



# DIABLE MONTE-ESCALIER

# DMEG 170-R

**Repliable**

 En stock : Disponible immédiatement

 Capacité résiduelle

**170 kg**

 Source énergétique

**Lithium**



SCANNER POUR  
CONSULTER  
EN LIGNE LA FICHE  
DE CE MATERIEL !

# 2 999,00 € HT

(Prix départ atelier, nous consulter pour établir les frais de port en fonction des quantités et destinations )

## SPÉCIFICATIONS

Capacité	170 kg
Dimension hors tout (LxPxh)	525x540x1590 mm
Dimension repliés (LxPxh)	525x308x770 mm
Batterie	48/10 V/Ah
Poids	25 kg
Roues increvables	Ø 260

- Efficacité**

Véritables "BEST-SELLERS", ces diables monte-escaliers répondent parfaitement aux besoins des personnes qui doivent déplacer des charges dans des escaliers pouvant aller jusqu'à 170 voire 200kg, de façon rapide, pratique et sûre grâce à leur système innovant de freins stabilisateurs.

Ils sont l'outil idéal pour transporter des imprimantes, des appareils électroménagers, des meubles et d'autres marchandises sans aucun effort tout en vous aidant à réduire les coûts de main-d'œuvre et en améliorant le confort et la sécurité pour l'utilisateur.

- Garantie pièces 12 mois**